PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
05 ноября 2015 г.
№ 23
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Мунтян Д.Ф. – заместитель председателя КДК;

3. Бочарников В.Н. – член КДК.
Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации по матчу 14-го тура Чемпионата Белгородской области по футболу 2015 года от 29.10.2015 г. между командами «АФ Энергомаш» (Шебекино) и «Бирюч» (Бирюч);
2. Рассмотрение ситуации по матчу 26-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди ветеранских команд от 31.10.2015 г. между командами «Белогорье» (Белгород) и «Мэрия» (Белгород);
3. Рассмотрение ситуации по матчу 26-го тура Чемпионата Белгородской области по футболу 2015 года от 31.10.2015 г. между командами «ДЮСШ №6» (Белгород) и «Бирюч» (Бирюч).
I. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №84 матча 14-го тура Чемпионата Белгородской области по футболу 2015 года от 29.10.2015 г. между командами «АФ Энергомаш» (Шебекино) и «Бирюч» (Бирюч).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.38 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за нецензурные и оскорбительные выражения дисквалифицировать игрока команды «Бирюч» (Бирюч) РОГОЗА Виталия на четыре игры Чемпионата Белгородской области по футболу.

Решение принято единогласно.

II. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №153 матча 26-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2015 года среди ветеранских команд от 31.10.2015 г. между командами «Белогорье» (Белгород) и «Мэрия» (Белгород), рапорт арбитра матча Золотарёва И.А.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.35., ст.38, ст.41 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за нецензурные и оскорбительные выражения в адрес арбитра;

- за агрессивное поведение, физическое воздействие на официальных лиц матча, угрозы в адрес арбитра;

дисквалифицировать игрока команды «Мэрия» (Белгород) СОКОЛОВА Александра, с запретом на участие в областных соревнованиях по футболу, проводимых под эгидой БРОО ФФ, сроком на один год с 05.11.2015 по 05.11.2016.
Решение принято единогласно.

III. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №152 матча 26-го тура Чемпионата Белгородской области по футболу 2015 года от 31.10.2015 г. между командами «ДЮСШ №6» (Белгород) и «Бирюч» (Бирюч).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии с пп. 10.10., 10.12. Регламента областных соревнований по футболу 2015 года, ст.25, ст.35 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за удар соперника дисквалифицировать игрока команды «Бирюч» (Бирюч) БЕЛОУСОВА Сергея на четыре игры Чемпионата Белгородской области по футболу;
- в связи с отсутствием, на момент фактического окончания матча, минимального необходимого количества футболистов, в соответствии с Правилами игры в футбол, засчитать команде «Бирюч» (Бирюч) техническое поражение, а команде «ДЮСШ №6» (Белгород) техническую победу;

- в связи с итоговой разницей мячей более трёх, результат матча оставить без изменений.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов